CONVOCAÇÃO

O Presidente do Colegiado do Departamento de Engenharia de Petróleo, no uso das suas atribuições, convoca
Vossa Senhoria para reunião ordinária do Colegiado do Departamento de Engenharia de Petróleo,

do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí a realizar-se no dia 06 de dezembro de 2024, com

início às 13h e 30min, por videoconferência, através da Plataforma Microsoft Teams, no endereço

https://teams.microsoft.com/, com a seguinte ordem dos trabalhos:

1. Discussão e Aprovação da Ata nº 110/2024.

2. Expediente.

3. Ordem do dia:

3.1. Processo 47292/2024 – Afastamento com ônus parcial – Congresso APS DFD – Salt Lake City

- EUA

Interessado: Luiz Adolfo Hegele Jr
Relatora: Michele Schmitt

3.2. Processo 49368/2024 – Aprovação PTIs/POD Provisórios 2025/1

Interessado: Depto Engenharia de Petróleo
Relator:  Luiz Antonio Alves

3.3. Processo 51752/2024 – Projeto Ensino Prapeg 2025 – Pré-Cálculo

Interessada: Débora Cristina Brandt
Relatora: Michele Schmitt

3.4. Aprovação do Calendário de Reuniões do EPET 2025

CALENDÁRIO DE REUNIÕES – COLEGIADO EPET – 2025

DATA HORÁRIO

14 de fevereiro 13:30 hrs Ordinária

14 de Março 13:30 hrs Ordinária

11 de Abril 13:30 hrs Ordinária

09 de Maio 13:30 hrs Ordinária

13 de Junho 13:30 hrs Ordinária

18 de Julho 13:30 hrs Ordinária

08 de Agosto 13:30 hrs Ordinária

12 de Setembro 13:30 hrs Ordinária

10 de Outubro 13:30 hrs Ordinária

07 de Novembro 13:30 hrs Ordinária

12 de Dezembro 13:30 hrs Ordinária

4. Comunicações Pessoais.

Balneário Camboriú, 03 de dezembro de 2024.

Professor Luiz Antonio Alves

Presidente do Colegiado Pleno do Departamento

de Engenharia de Petróleo (assinado digitalmente)